
23/03/2022 10:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/463548BA/03AGdBq265GMs_k0aNjt07Qnr59CcJLDCvGbc_SsmfjFJfHaAW5L5P4V6iLRb6oV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
RATIFICAÇÃO DE ADESÃO Nº 03/2022 E EXTRATO DE CONTRATO

 
RATIFICAÇÃO DE ADESÃO nº 03/2022 E EXTRATO DE
CONTRATO
Processo nº 025/2022 ‑ Adesão nº 03/2022 – MUNICÍPIO DE
TAIPU
Detentor da ARP:M. DE L. VALE DE ARAÚJO
Gerenciador da ARP: MUNICÍPIO DE SERRA CAIADA/RN
Objeto: ADESÃO AO P.E 007/2021, CUJO
OBJETOAQUISIÇÃO DE PEIXE CONGELADO E
EMPACOTADO, DESTINADO À DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA AOS MUNÍCIPES DE TAIPU/RN DURANTE
AS COMEMORAÇÕES DA SEMANA SANTA.
Vigência da ARP: Até 23/03/2022.
 
Município Aderente a ARP:MUNICÍPIO DE TAIPU
 
ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal
 
Taipu/RN, 18/03/2022

 
Publicado por: 

Sandra Gervaise de Araújo 
Código Identificador:463548BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2022. Edição 2742 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


